

**ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ****ΧΑΛΚΙΔΑ, 18 / 10 / 2019****ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ**

Η παρούσα Τεχνική Έκθεση συντάσσεται προκειμένου να προβούμε στην προμήθεια των πιο κάτω υλικών για την κατασκευή δικτύου ύδρευσης και παροχών επί της οδού Αγ. Νικολάου στην Δ.Ε. Νέας Αρτάκης.

Πιο συγκεκριμένα, λόγω του έργου ανάπλασης της παραλίας επί της οδού Αγ. Νικολάου που εκτελείται στην Δ.Ε. Νέας Αρτάκης, προβλέπει πλακόστρωση όλης της παραλίας επί της οδού Αγ. Νικολάου, από την οδό Μάρκου Μπότσαρη έως την οδό Κανάρη (κάθετες στην Αγ. Νικολάου), είναι αναγκαίο να αντικατασταθεί τμήμα αγωγού ύδρευσης συμπεριλαμβανομένων των παροχών στα αντίστοιχα ακίνητα, όπου εκτελούνται εργασίες διότι το υφιστάμενο δίκτυο είναι παλαιό και χρήζει άμεσης αντικατάστασης.

Τα συμπληρωματικά υλικά που απαιτούνται με τις ενδεικτικές τους τιμές, φαίνονται στον παρακάτω πίνακα :

<b>ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΩΝ</b>	<b>ΤΙΜΗ / ΤΕΜ.</b>	<b>ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>
ΗΛΕΚΤΡΟΣΕΛΛΑ ΡΕ ΜΕ ΚΟΠΤΙΚΟ DN110 – PN16	20,00	15	300,00
ΣΩΛΗΝΑ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟΥ ΡΕ100 Φ32 / 16atm. (σε κουλούρες των 100m)	€ 100,00	2	€ 200,00
ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΑ Φ32 ΡΕ 16atm.	€ 2,00	15	€ 30,00
ΕΞΑΡΤΗΜΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗΣ 32Χ1” ΑΡΣ. ΡΕ 16atm.	€ 10,00	15	€ 150,00
ΒΑΝΑ 1” CIM	€ 7,00	15	€ 105,00
ΡΑΚΟΡ Φ32Χ1” ΑΡΣ. Ν.Τ. (ΙΤΑΡ)	€ 3,00	15	€ 45,00
ΡΑΚΟΡ Φ32Χ1” ΘΥΛ. Ν.Τ. (ΙΤΑΡ)	€ 3,00	15	€ 45,00
ΣΥΣΤΟΛΙΚΟΣ ΜΑΣΤΟΣ 1” Χ 1/2”	€ 2,00	15	€ 30,00
ΒΑΝΑ 1/2" ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ CIM	€ 7,00	15	€ 105,00
ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΑ Φ110 ΡΕ 16atm.	€ 7,00	15	€ 105,00
ΤΑΠΑ ΕΥΘΕΩΝ ΑΚΡΩΝ Φ110 ΡΕ 16atm.	€ 15,00	15	€ 225,00
ΗΛΕΚΤΡΟΤΑΦ Φ110 ΡΕ 16atm	€ 30,00	1	€ 30,00
ΒΑΝΑ ΕΛΑΣΤΙΚΗΣ ΕΜΦΡΑΞΗΣ DN100 - PN16	€ 80,00	1	€ 80,00
ΗΛΕΚΤΡΟΛΑΙΜΟΣ ΦΛΑΝΤΖΑΣ Φ110 ΡΕ PN16	€ 6,00	2	€ 12,00
ΤΡΕΛΗ ΦΛΑΝΤΖΑ Φ110 16atm.	€ 9,00	2	€ 18,00
ΕΛΑΣΤΙΚΟ ΠΑΡΕΜΒΥΣΜΑ Φ100	€ 2,00	2	€ 4,00
ΚΟΧΛΙΕΣ – ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΑ M16X100	€ 1,00	8	€ 8,00



**Δ.Ε.Υ.Α.Χ.**

**«Η ΑΡΕΘΟΥΣΑ»**

**ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ  
ΧΑΛΚΙΔΑΣ**

Προτείνεται η απ' ευθείας ανάθεση για την ως άνω προμήθεια, διότι η συνολική δαπάνη δεν υπερβαίνει όριο των **(€ 20.000,00 χωρίς ΦΠΑ)** που καθορίζεται στην **Παρ. 1 του Άρθρου 328 του Νόμου 4412/2016 (ΦΕΚ Α 147/8-8-2016)**.

Η συνολική δαπάνη δεν θα υπερβαίνει το ποσό των **€ 1.500,00 (χωρίς ΦΠΑ)** και θα βαρύνει τον εν' ενεργεία Προϋπολογισμό που έχει εγκριθεί με την υπ' αριθμ. **245/2018 απόφαση Δ.Σ./Δ.Ε.Υ.Α.Χ.**, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει στο κεφάλαιο **«Παροχές τρίτων»** με **Κ.Α. 620706** και τίτλο **«Επισκευές & Συντήρηση Έργων Ύδρευσης»** και ο ΦΠΑ τον **Κ.Α. 54006224**.

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΑΠΩΝΗΣ  
ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΝΙΚΟΣ ΣΜΠΙΛΙΡΗΣ  
ΗΛ/ΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ